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Den uafhaengige revisors pategning
Til Foreningen Faellesskab Tgllgse

Jeg har revideret arsregnskabet for Foreningen Faellesskab Tollgse for regnskabsaret 1. januar
- 31. december 2020. Revisicnen er foretaget ved stikprgvevis kontrol af bilag og
finanskontokort, kontrol af likvider, dog ikke kassebeholdning, samt gennemgang af konti.

Ledelsens ansvar for drsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for, at udarbejde og afleegge et arsregnskab, der giver et retvisende
billede af foreningens regnskabsresultat og gkonomiske stilling, med hensyntagen til
regnskabskrav efter bogfgringsbekendtggrelsen.

Revisors ansvar og den udfgrte revision
Mit ansvar er, at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af min revision, samt
sikre at drsregnskabet ikke indeholder vaesentlig fejlinformation.

Det er min opfattelse, at det opndede revisionsbevis er tilstrackkeligt og egnet som grundlag
for vores konklusion.

Forbehold
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er min opfattelse at arsregnskabet, indeholdende resultatopggrelse og status pr. 31.
december 2020, giver et retvisende billede af foreningens drift og gkonomiske stilling.

Tollgse/den 17, april 2021

ij Ove Jorgensen
'e/:ralforsamlingsvalgt revisor

REGNSKAB TIL TIDEN, DIN SIKKERHRED



Regnskabsoversigt 2020

Resultatopggarelse
Indteegter
Kontonr. Navn
1000 Drift
1005 Foreningsindteegter
1010 Kontingenter
1020 Gaver og bidrag
1090 Andre indteegter
1095 Foreningsindteegter i alt
1100 Foreningsudgifter
1110 Forsikringer
1120 Telefon
1125 Renter
1130 Bankgebyr
1131 Mobilepay gebyr
1132 PayPal gebyr
1140 Internet og adm. system
1160 Foreningsmader
1190 Andre udgifter
1310 PR - udgifter
1325 Kontorhold
1395 Foreningsudagifter i alt
1398 Foreningens basisindteegter
2000 Aktiviteter
2080 Erhvervsklub
2082 Indkeb og salg
2093 Aktiviteten i alt
2100 Torsdagscafé
2105 Indkgb og salg
2111 PR
2113 Underholdning
2123 Aktiviteten i alt
2750 Andre aktiviteter
2760 Indkeb og salg
2775 PR
2790 Andre aktiviteter i alt
2800 Caféen
2810 Varesalg
2830 Varekab
2840 Hjeelpemidler
2850 Inventar
2890 Diverse

Belob

97.350,00 kr
5.600,00 kr
0,00 kr
102.950,00 kr

-5.453,00 kr
-2.016,00 kr
-353,83 kr
-1.396,42 kr
-1.778,05 kr
-1.429,76 kr
-3.035,00 kr
-125,00 kr
0,17 kr
-2.118,75 kr
-370,88 kr
-18.076,52 kr
84.873,48 kr

395,20 kr
395,20 kr

450,00 kr
-5.347,50 kr
-5.083,46 kr
-9.980,96 kr

-438,30 kr
-198,75 kr
-637,05 kr

69.374,00 kr
-39.809,39 kr
-772,63 kr
-3.376,84 kr
-8.238,60 kr
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2895
2897
2898
3000
3010
3015
3028
3035
3040
3042
3045
3050
3060
3065
3070
3074
3075
3082
3083
3084
3085
3086
3089
3090
3091
3093
3095
3098

Caféenialt

Aktiviteter i alt

Drifts- og aktivitetsresultat
No1 - et kulturmgdested
Lejeindteegter

Lejeindteegter duge

No1 - driftindteegter i alt
Forsikringer

Varme

Vand

El

Forbrugsafgifter
Renholdelse

Viceveert

Administration
Nyanskaffelser

Almindelige vedligeholdelser

No1 - ordinzere driftsudgifter i alt

No1 | alt

Ordineer driftsresultat
Ekstraordinzere poster
Donationer til fri anvendelse
Indteegt projekter
Istandsaettelser
Nyanskaffelser

Udgifter projekter
Ekstraord. poster i alt
Foreningsresultat samlet

Indteegter i alt: -81.668,86 kr

Arets resultat: -81.668,86kr

17.176,54 kr
6.953,73 kr
91.827,21 kr

37.500,00 kr
625,00 kr
38.125,00 kr
-10.212,38 kr
-22.594,77 kr
-2.024,85 kr
-10.274,29 kr
-9.884,66 kr
-3.698,75 kr
-1.051,95 kr
-1.400,00 kr
-3.926,00 kr
-819,25 kr
-65.886,90 kr
-27.761,90 kr
64.065,31 kr

437,50 kr
58.389,00 kr
-144.671,67 kr
-1.500,00 kr
-58.389,00 kr
-87.345,17 kr
-81.668,86 kr
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Balanceopggrelse

Aktiver

Kontonr.
50050
50100
50110
50150
50200
50220
50230
50250
50260
50265
50270
50280
50290
50300
50350
50400
50450
50460
50470
50490
50500
50550
50600
50640
50650

Navn
Omseaetningsaktiver
Kasse

Kasse - Café
Foreningskonto
Erhvervsfzellesskab Tollgse
MobilePay MyShop
MobilePay Udlejning
Cafekonto

Byindsamling konto
Klassisk Efterar Tollgse
Tollose Festival
Forventede fondsmidler - lukket
Forventede fondsmidler
MobilePay konto - lukket
PayPal konto

Varelager i cafe
Debitorer (Kontingenter)
Forudbetalt
Omsatningsaktiver i alt
Anlaegsaktiver

Ejendommen til meeglervurdering

Ejendomsforbedringer
Inventar i ejendommen
Anleegsaktiver i alt
Aktiver i alt

Aktiver i alt: 1.642.344,73 kr

Passiver

Kontonr.  Navn

50690 Geeld og forpligtigelser

50700 Kreditorer

50750 Forudbetalt leje af No1

50800 Depositum ved leje af No1

50850 Modtagne - ikke anvendte donationer
50855 Mellemregning Erhvervsfeellesskab
50860 Mellemregning Tollgse Festival

50865 Tilbagebetalingsforpl. byfornyelsesmidler
50870 Mellemregning Klassisk Efterar Tollase
50873 Mellemregning lyd, lys og ophold
50875 Mellemregning Byindsamling

50880 Byggekredit

Belob

0,00 kr
1.700,00 kr
103.788,59 kr
2.123,89 kr
2.891,28 kr
2.283,24 kr
6.524,84 kr
187.161,25 kr
109,49 kr
144.867,49 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr
64.254,76 kr
0,00 kr
3.543,90 kr
-200,00 kr
519.048,73 kr

1.100.000,00 kr
0,00 kr
23.296,00 kr
1.123.296,00 kr
1.642.344,73 kr

Belab

1.087,42 kr
25.800,00 kr
7.000,00 kr
75.000,00 kr
-5,32 kr
144.867,49 kr
0,00 kr
-6.890,51 kr
41.611,00 kr
187.161,25 kr
0,00 kr

Side 4



50900
50950
50980
50990
70000
70100
70150
70160
70200
70250

Folkeaktier

Ervervslan i Sparekassen Sjeelland
Andre forpligtigelse

Geeld i alt

Afstemning

Egenkapital primo
Egenkapitalbeveelgelser i aret
Frigivet henseettelse

Arets resultat

Egenkapital ultimo

Passiver i alt: 1.642.344,73 kr

Arets balance: 0,00 kr

Ao, /w/wxgw

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
475.631,33 kr

1.248.382,26 kr
0,00 kr

0,00 kr
-81.668,86 kr
1.166.713,40 kr

Kasserer

Revisor

Formand

Bemaerkninger til regnskab 2020

- | forbindelse med modtagelse af Byfornyelsesmidler til ombygningen af foreningens ejendom,
matr. nr. 10 Kvarmlgse by, Tgllgse er der tinglyst servitut om evt. tilbagebetaling af
tilskudsmidlerne p& kr. 300.000. Tilskudsbelgbet skal hel eller delvis tilbagebetales, hvis
ejendommen aendre status / seelges og der kan beregnes en fortjeneste ud fra retningslinjerne i
praemisserne for tilskuddet. Forpligtelsen nedskrives over en 20-arig periode med kr. 15.000 om
aret, fgrste gang 1. november 2019. Forpligtelsen udlgber 1. november 2038.

- Regnskabsaret 2020 har veeret preaeget af Covid-19 restriktioner, hvorved flere af Feellesskab
Tollgses seedvanlige aktiviteter ikke har kunnet gennemfgres. Seerligt har lejeindteegter af Nol
og kulturarrangementer / cafedriften svigtet. Udgifter til forbrug, primaert varme og el, har pa
grund af den mindre aktivitet ogsa veeret mindre. Samlet skgnnes det, at Covid-19 har bevirket

et resultat pa kr. 100.000 mindre end 2019.

Regnskabet tiltraedes af den ¢vr|ge bestyrelse:
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